
６年生保護者のみなさま 

 

令和２年４月以降の連絡等について 

 

 春色のなごやかな季節、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。 

この度は、お子様のご卒業おめでとうございます。現在、中学校入学に向けて準

備をされていることと存じますが、昨今の情勢の中で流動的に現在の予定が変更に

なる場合があります。新入生入学説明会で入学式等のお知らせはいたしましたが、

４月 1 日から入学式までの中学校の情報等は西陵中学校（または進学先の中学校）

のホームページを利用して連絡されますので、ご確認ください。ホームページアド

レス等につきましては、下記のとおりお知らせをいたします。 

 

http://www.educ.city.ibaraki.osaka.jp/cms/jh１１/htdocs/ 【西陵中学校】 

 

 ※「茨木市立西陵中学校」で検索することも可能です。 

※入学式等に変更があった場合は、こちらのホームページで連絡することになり

ますので、よろしくお願いいたします。随時ご確認ください。 

 

お問い合わせがございましたら、西陵中学校（072-６２５-４７８１）までご連絡ください。 


